Частное образовательное учреждение

высшего образования

«ДАГЕСТАНСКИЙ ТЕОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ САИДА  АФАНДИ»

______________________________________________________________________

368219, Республика Дагестан, с. Чиркей, ул. Имама Шамиля, 32,тел./факс:

89887950000  8(8722) 55-22-02 e-mail: dagteolog@mail.ru www.dagteolog.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023         №3

с. Чиркей

Об установлении стоимости

обучения в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12,2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020

№1441, Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

26 марта 2021 года № 209 «Итоговые значения и величина составляющих базовых

нормативных затрат на оказание государственных услуг по реализации образовательных

программ высшего образования, отраслевые корректирующие коэффициенты и порядок их

применения на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов», Положением об оказании

платных образовательных услуг в Дагестанском теологическом институте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения в 2023/2024 учебном году для студентов ЧОУ ВО

«ДТИ» по основным профессиональным образовательным программам, реализуемым

институтом в соответствии с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Главному бухгалтеру вести контроль и учет поступления денежных средств в

соответствии с настоящим приказом.

mailto:dagteolog@mail.ru

Приложение № 1 к приказу ректора ЧОУ ВО «ДТИ» от «01» сентября 2023 №3

Код, наименование

направления

Уровень

образования

Форма

обучения

Стоимость

обучения в год,

48.03.01

Теология

Высшее

образование

бакалавриат

Очная 20 000

Заочная 20 000